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Tema I : EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Stratejik Amaç 1.: Kayıt bölgemizde yer alan tüm lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma 
oranlarını artıran, uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve tamamlama 
imkânı sunan etkin bir eğitim öğretime erişim süreci hakim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef 1.1.: Kayıt bölgemizde yer alan lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma 
oranları artırılacak, uyum, devamsızlık, katılım ve tamamlama sorunları giderilecektir. 

 

 

Eylem İfadesi 1.1.1. Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Eylem İfadesi 1.1.2  Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 

 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Okulumuza kayıtlı öğrencilerin eğitim öğretime katılımı ve devamlılığı için yapılan 

çalışmalar kapsamında günlük olarak devamsızlık girişleri yapıldı, Cuma günleri haftalık 

devamsılık toplamları velilere SMS yolu ile bildirildi, Veli bilgilendirme hattına kayıt olmaları 

için teşvikte bulunuldu, Devamsızlık sayısı beşin üzerinde olan öğrencilerin velileri ile görüşme 

yapıldı bunların sonucunda öğrecilerin devamsızlık oranların geçmiş yıla göre azalma 

gösterdiği tespit edilmiştir. 

 

Eylem İfadesi 1.1.3 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması 

için rampa ve asansör aylık bakım ve eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: 2019 2020 eğitim öğretim yılında okulumuzda özel eğitime ihtiyaç duyan birey 

bulunmamasına rağmen okulumuzun asansör ve rampa sisteminin bakımları düzenli olarak 

yaptırlmıştır ve kullanıma hazır haldedir. 

 

 

 

 

 



Eylem İfadesi  1.1.4 Oryantasyon eğitiminin verilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Bakanlığımızın sene başında göndermiş olduğu oryantasyon programına uygun olarak 

9. Sınıfa başlayan öğrencilerimiz için eğititim öğretim başında 4 gün boyunca rehber 

öğretmenlerin planlaması dahilinde tamamlanmıştır. 

  

Eylem İfadesi  1.1.5 Destek eğitimi odasının iyileştirilmesi takip edilmesi 

Durum: “Sonuçlanamadı “ 

Sonuç:  Öğretmenler kurul toplantısında destek eğitim odası kurulması için görüşüldü ancak 

öğretmenlerin ders yoğunluğunun fazla olması nedeni ile kurulamadı. Bir sonraki eğitim 

öğretim yılı için çalışmaların yapılması planlandı. 

 

Eylem İfadesi  1.1.6  Üst öğrenime yönelik rehberlik çalışmalarının yapılması 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  12. Sınıf öğrencilerimiz için sınıf sınıf bilgilendirme toplantıları düzenlendi, farklı meslek 

gruplarından kişiler okulumuza davet edilerek öğrencilerime meslek tanıtımı için konuşmalar 

düzenlendi, bahar döneminde üniversite gezileri planlandı ancak COVİD-19 pandemisi nedeni 

ile yapılamamıştır. 

 

 

 

 

 



Eylem İfadesi  1.1.7 Servis iş ve işleyişinin takip edilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Sene başı toplantısında belirlenen servis denetleme komisyonundaki Fatih DURMUŞ ve 

Ömer AKIN öğretmenlerimiz her ayın ilk haftasında belli formlarla denetlemişlerdir, Servisler 

ile ilgili kurumumuza iletilen tüm dilek ve şikayetler servis müdürü ile ivedilikle çözüme 

kavuşmuştur. 

Eylem İfadesi  1.1.8  Yabancı uyruklu öğrencilere dil eğitimin verilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Okulumuzdaki yabancı uyruklu öğrencilere sene başında yapılan türkçe yeterlilik sınavı 

neticesine dilde yeterliliği olmayan 48 öğrenciye uyum sınıflarına alınarak haftada 24 saat 

türkçe eğitimi verilmiştir. 9 Ocakta yapılan ara sınavda 7 öğrenci başarılı olmuş geri kalan 

öğrenciler haziran ayında tekrar sınav yapılması planlanmış ancak COVİD 19 pandemisi nedeni 

gerçekleştirilememiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:  Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı 

bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 

yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 

artırılacaktır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.1. Bursluluk sınavına katılacak öğrenciler için bilgilendirme ve yönlendirme 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Bursluluk sınavı için sınıf rehber öğretmenlerimiz gerekli bilgilendirmeleri yapmışlar bu 

bilgilendirmeler ışığında öğrencilerimiz başvuru için müdür yardımcılarımıza gelerek gereken 

evrakları teslim edip başvuruları yapmışlardır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.2 DYK kurslarının açılması ve takibi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Sene başı zümre öğretmenler toplantısında alınan kararla DYK kursları hafta içinde 

okul sonrası yapılması kararı alındı. Ancak farklı sebeblerden dolayı yeterli katılım 

sağlanamadığı için kurslar kapanmış sene sonu alınan kararla önümüzdeki yıl haftasonu 

yapılması kararı alınmıştır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.3 Bilim olimpiyatları ve proje yarışmaları bilgilendirme ve danışmanlık 

verilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Okulumuzda pano oluşturulmuş yarışmaların duyuruları oradan yapılmış katılmak 

isteyen öğrencilere danışmanlık yapılmıştır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.4 EBA öğrenci öğretmen ve ilgili bireyler tarafından etkin kullanılması için 

öğretmenlerin hizmet içi eğitime teşvik edilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Öğretmenlerimizin sene başında zümre kararlarında almş olduğu kararla EBA nın aktif 

kullanılması kararı alınmış ikinci dönem başında EBA Akademik kurulmuş ve bakanlığımız 



tarafından öğrencilere öğretmenlere ve idarecilere seminerler verilmiş öğrencilerin aktf 

kullanılması teşvik edilmiş COVİD 19 pandemisi nedeniyle öğrencilerin EBA Akademik kısmı 

daha aktif kullanılır hale gelmiş öğretmenler öğrencilere oradan ödev göndermiş EBA Canlı 

dersler ile öğrenciler ile canlı dersler yapılmıştır. 

Eylem İfadesi  1.1.5 Yıl içi yapılacak kültürel faaliyetlerin belirlenmesi takvim oluşturulması 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: OGY ekipi tarafından çerçeve plan oluşturuldu bu plan doğrultusunda okulumuzda 

çeşitli faaliyetler yürütüldü. Akademisyen, Sanatkar, gazeteci vs kişiler okulumuza davet 

edilmiş ve öğrencilerimiler buluşmuşlardır.  

Bunun dışında müze ve kültürel geziler düzenlenmiştir. İstanbulu okuyorum kapsamında 

okuma grubu oluşturulmuş, bunlar okul içi ve dışında çeşitli okuma etkinlikleri 

gerçekleştirmiştir.  

  

  

 

 



Eylem İfadesi  1.1.6 Yıl içi yapılacak sağlık sorunları hakkında yapılacak faaliyetlerin 

belirlenmesi ve takvim oluşturulup takip edilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Hijyen kuralları ile ilgili sınıf ziyaretleri yapılarak öğrenciler bilgilendirildi. Biyoloji 

öğretmenlerimizin desteği ile obezite ile mücadele kapsamında uzman diyetisyen okulumuza 

davet edilerek öğrencilerimize sağlıklı beslenme konusunda seminerler düzenlendi. 

  
 

Eylem İfadesi  1.1.7  Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada kullanıp 

geliştirebilmeleri amacıyla etkinlikler düzenlenecektir. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:   Yabancı dil sınıfında eğitim öğrencilerimiz sultanahmet turistlerle röportajı 

yapmışlardır. Öğrencilerin günlük yaşamda karşılaşacağı anların kısa videolarını çekmişlerdir. 

Öğrencinler tiyatro hazırlamışlar ancak COVID 19 nedeni ile sahnelendirilememişlerdir.  

  

 

 



Eylem İfadesi  1.1.8 Kariyer günü etkinliklerinin 

planlanması ve takip edilmesi 

Eylem İfadesi  1.1.9 Öğrencilerin sınav sistemine 

uyumu ve bilgilendirilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  12. Sınıf öğrencilerimiz için sınıf sınıf 

bilgilendirme toplantıları düzenlendi, farklı meslek 

gruplarından kişiler okulumuza davet edilerek 

öğrencilerime meslek tanıtımı için konuşmalar 

düzenlendi, bahar döneminde üniversite gezileri 

planlandı ancak COVİD-19 pandemisi nedeni ile yapılamamıştır. 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı 

bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 

geçilecektir. 

 

Eylem İfadesi  1.1.1  Kitap okuma alışkanlığının artırılması için paydaşlarla iş birliği yapılacaktır. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Okulumuzda kitap okuma alışkanlığının arttırılmasına yönelik olarak pazartesi günleri 

okuma saatleri düzenlendi. Türk dili edebiyatı öğretmenleri yıl içerisinde okunacak kitaplar 

listesi belirleyerek öğrencilerin bu kitapları okumasını sağladı. Okul kütüphanesi aktif olarak 

değerlendirildi. Kütüphaneyi zenginleştirek için çeşitli faaliyetler düzenlendi. Sene başında 

belediyeden  kütüphane için destek istendi ve buradan gelen kitaplar kütüphanemize 

kazandırıldı. İstanbulu okuyorum projesi kapsamında okuma grupları oluşturuldu ve çeşitli 

etkinlikler yapıldı. 

  



 

 

 

Eylem İfadesi  1.1.2 Değerler eğitimi kapsamında yapılacak çalışmaların planlanması ve takibi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Değerler eğitimi kapsamında yapılacak çalışmalar sene başında belirlenmiş, bu 

kapsamda herhafta bir konu belirlenerek öğrenciler tarafından Cuma sohbetleri 

düzenlenmiştir. Sosyal ve yardımlaşma klübü tarafından kampanyalar düzenlenerek ihtiyaç 

sahiplerine ulaşılmıştır. 

 

 

 

Eylem İfadesi  1.1.3 Çalışan memnuniyet anketinin yapılması 

Durum: “ sonuçlanmadı” 

Sonuç: COVID 19 pandemisi nedeni ile planlanan anketler düzenlenememiştir. 

 

 



Eylem İfadesi  1.1.4  Disiplin olaylarını en aza indirmek için etkin rehberlik ve yönlendirme 

hizmetleri yapılacaktır. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Sınıf rehber öğretmenleri ile gerçekleşen problemlerin nedenlerine ulaşarak sonuçlara 

ulaşılmıştır ve iyiliştirme yoluna gidilmiştir. Disiplin olaylarında azalma sağlanmıştır.  

 

Eylem İfadesi  1.1.5 Veli toplantı tarihlerinin belirlenmesi ve takibi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Sene başı zümre toplantısında alınan kararlarla veli toplantıları yapılmıştır. Ancak ikinci 

dönem veli toplantıları COVID 19 pandemisi nedeni ile yapılamamıştır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.6 Veli Akademisinde verilecek eğitimlerin konularının belirlenmesi ve takibi 

Durum: “Sonuçlanamadı” 

Sonuç: Okul Rehber öğretmenimiz Ümit ALAGÖZ tarafından yürütüldü. Belirlenen öğrenci 

velileri ile aylık seminerler düzenlendi ancak COVID 19 nedeniyle çalışmalar eksik kalmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:   Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.   

Stratejik Hedef 3.1.   İhtiyaç durumu ve bütçe imkânları doğrultusunda, uygun eğitim 

ortamları oluşturacak şekilde fiziki kapasiteyi geliştirmek, görev tanımlarına uygun olarak 

istihdam edilen personelin yeterlilik, donanım ve performansının geliştirildiği yönetim yapısını 

oluşturmak, Ulusal standartlar çerçevesinde, çoğulcu, katılımcı, şeffaf, hesap verebilir yönetim 

ve organizasyon yapısını oluşturmak. 

 

Eylem İfadesi  1.1.1. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini desteklemek için hizmet içi 

eğitimlere katılmasını teşvik etmek 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Öğretmenlerin meslek gelişimleri desteklemek için hizmet içi eğitim duyuruları yapıdı. 

Uzaktan eğitimle haftalık eğitimle öğretmenlerimizin katılımı sağlanmıştır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.2 Müdürlüğümüz 

çalışanlarının motivasyonunu ve iş 

doyumunu artırmaya yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Müdürlüğümüzün her yıl düzenlemiş 

olduğu piknik kahvaltı sene sonu dönem 

sonu etkinlikleri düzenlemektedir. Ancak 

COVID 19 Pandemi nedeniyle Piknik ve 

dönem sonu etkinliği düzenlenememiştir. 

 

 

Eylem İfadesi  1.1.3 Çevre güvenliği için yapılan faaliyetlerin arttırılması için çalışmaların 

planlanması 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç: Okulumuzun bahçe duvarları yapılanması sağlanmıştır. Giriş çıkış kapılarının uyarı 

levhaları ve personellerle güvenliği sağlanmıştır. 



Eylem İfadesi  1.1.4  Müdürlüğümüz personelinin iş güvenliği eğitimini tamamlamaları 

sağlanacaktır. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Hersene aramıza yeni katılan öğretmenlerimizin iş güvenliği eğitimi almayanları 

belirleyip ilçe ile işbirliği ile tamamlanmaları sağlanmıştır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.5 Enerji verimliliği konusunda okulumuzun durumunun tespit edilmesi ve 

geliştirilmesi 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Okulumuzda enerji verimliliği için kaçak güç tüketiminin önüne geçmek  adı altında 

kompanzasyon sistemi işlevsel hale getirilmiştir. Öğretmen odasında florosanlar tasaruflu 

ledlere dönüştürülmüştür. Ve okulumuzda bu uygulama yaygınlaştırılacaktır. 

 

Eylem İfadesi  1.1.6 Web yayın ekibi kurulması ve haberler ve duyuruların yapılaması 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  WEB yayın ekibi Veda ATAR AHMETOĞLU başkanlığında kuruldu ve tüm sosyal 

medyalarda bütün haberler ve duyurular zamanında sisteme girilmiştir.  

 

 

Eylem İfadesi  1.1.7  Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 

bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 

Eylem İfadesi  1.1.8 Okulumuza ait projelerin oluşturulmasında hijyen, enerji verimliliği, maddi 

ve doğal kaynakların tasarrufu gibi öncelikler dikkate alınarak eğitim ortamları bu öncelikler 

göz önüne alınarak iş güvenliği esasları çerçevesinde düzenlenecektir. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Hijyen kuralları ile ilgili sınıf ziyaretleri yapılarak öğrenciler bilgilendirildi. Biyoloji 

öğretmenlerimizin desteği ile obezite ile mücadele kapsamında uzman diyetisyen okulumuza 

davet edilerek öğrencilerimize sağlıklı beslenme konusunda seminerler düzenlendi.  

Harezmi eğitimi kapsamında öğrencilerimizin doğal kaynakların tasarufu ile alakalı proje 

oluşturmuşlarıdır. 



  
 

 

Eylem İfadesi  1.1.9 Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır.  

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Okulumuzun Özel eğitime ihtiyaç duyan bireyler için engelli rampası ve engelli 

asansörümüz aktif  haldedir. Destek eğitim odamız mevcuttur ancak bu sene aktif olarak 

kullanılmamıştır. 

Eylem İfadesi  1.1.10 Veli ve öğrenci memnuniyet anketinin uygulanması 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Öğrencilerimize ve velilerimize yönelik anket rehberlik servisimiz tarafından 

hazırlanmış ve yapılmıştır. 

 

 

 

 



Eylem İfadesi  1.1.11  Okul, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyecek ve aktif 

yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; öğrencilerin bilimsel, sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

Durum: “Tamamlandı” 

Sonuç:  Okulumuz kurulumu olarak spor salonu, konferans salonu, açık alan spor alanı, 

labratuvarlar ve müzik odası mevcut olup bunlara yanında satranç odası, harezmi sınıfı bu sene 

eklenmiştir. 

  
 

 

Eylem İfadesi  1.1.12 Üniversite, STK, yerel yönetim işbirliği arttırılacak. 

Durum: “Tamamlanamamıştır.” 

Sonuç:  Üniversitelerle ilgili bölümler tanıtım yapıldı, Esenyurt üniversitesi ve Aydın 

Üniversitesi ile protokol imzalanmış geziler bahar dönemi planlanmış ancak COVID 19 

pandemisi nedeniyle yapılamamıştır. 

 


